
استان فارس 
کازرون

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون صورت گرفت؛

 برگزاری کارگاه  آموزشی معارف 
امام صادق )ع( ویژه استادان

کارگاه  آموزشی معارف امام صادق )ع( ویژه استادان و کارکنان دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. 

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت الاسلام محمد صادق بینا یکی 
از مدرسان این کارگاه با توجه به محدودیت های عصر امام صادق )ع( 
امام خود ملاقات،  با  نمی توانستند  به راحتی  امام مردم  گفت: »در زمان 
دیدار و ارتباط بر قرارکنند و امام صادق )ع( با وجود تمام مشکلات و 
سخت گیری ها توانست بیشترین حجم ارشادات، حدیث و کتب را ارائه 
امام جمعاً حدود ۶۰ هزار  ده  امامت  به طوری که در طول دوران  دهد 
حدیث و کتب جمع آوری و به ثبت رسیده و امام صادق )ع( بیشترین 
هزار حدیث  از ۳۸  بیش  یعنی  داشته  معنوی  آثار  هزار  این ۶۰  از  سهم 
مربوط به امام صادق )ع( بوده و این یکی از موفقیت های بزرگ امام در 

دوران خود بوده است«.
رئیس سابق دفتر فرهنگ اسلامی واحد کازرون در پاسخ به اینکه چرا امام 
صادق قیام نکرد، اظهار کرد: »شاید به خاطر نداشتن سپاه و افراد رزمنده و 
آماده جنگ بوده چون که امام ۴ هزار نفر شاگرد داشت اما یاران جنگی 

و مبارزه میدان نداشت«.
به عنوان  نیز  کازرون  واحد  اسلامی  معارف  دروس  علمی  هیئت  عضو 
مدرس دیگر این کارگاه بیان کرد: »امام صادق )ع( تلاش زیادی برای 
ارائه برنامه های فرهنگی معنوی در جامعه داشتند و زیرساخت های معنوی 

ایشان برای پیشرفت دین بسیار ارزشمند بوده است«.

در آئینی باشکوه؛

  خادمین حرم مطهر امامزاده
 سید حسین ) ع ( تقدیر شدند 

به مناسبت فرا رسیدن 5 شوال سالروز   سرویس خبری / علی گلچین: 
گرامیداشت امامزادگان و همزمان با قرار گرفتن در دهه کرامت، روابط 
عمومی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون اقدام به برگزاری 
آئین تجلیل از 2۰ تن از خادمین حرم مطهر امامزاده سید حسین ) ع ( 

همراه با جشن و سرور در این امامزاده نمودند. 

این آئین با حضور اقشار مختلف مردم، خادمین مرد و زن حرم مطهر و 
چند تن از کارمندان اداره اوقاف شهرستان کازرون پس از نماز مغرب 
و عشا برگزار که برنامه هایی از جمله سخنرانی حجت الاسلام عباسی، 
مداحی برادر ابراهیم هاشمی نصب و پخش شیرینی و شربت زینت بخش 

مجلس بود. 
در پایان این آئین از سوی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون 
از خادمین افتخاری امامزاده سید حسین ) ع ( با اهدای لوح سپاس تجلیل 
امامزاده  روابط عمومی  مراسم  این  آمد. همچنین در حاشیه های  به عمل 
الرضا  موسی  ابن  علی  حضرت  بزرگ  جشن  از  خبر  )ع(  حسین   سید 
)ع( در هفته آینده دادند و از همه اقشار مختلف مردم خواستار شرکت 

در این مراسم جشن شدند. 

چشمه سراب دخترون در حریم درجه 
یک مجموعه بیشاپور، ساماندهی و 

مستند نگاری شد

محمدرضا معینی مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی گردشگری 
تاریخی  طبیعی  چشمه  مستندنگاری  و  ساماندهی  از  کازرون  شهرستان 

سراب دختران در حریم مجموعه بیشاپور خبر داد. 

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس محمدرضا معینی با اعلام خبر فوق گفت: چشمه سراب 
دخترون در 2۳ کیلومتری شهر کازرون قرار گرفته و در حریم درجه یک 
مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور واقع شده است. این چشمه یکی از عوامل 
مهم در شکل گیری شهر تاریخی بیشاپور محسوب می شود که متأسفانه 
به دلیل عبور مسیر ارتباطی کازرون - قائمیه بر روی عرصه در دهه ۴۰ 

شمسی دچار تخریب شدید شد. 
وی در ادامه افزود: طی پیمایش های انجام شده عمده آسیب محوطه شامل 
عدم هدایت فنی نزولات جوی و سرازیر شدن گل و لای کانال کناری 
دفتر ثبت جهانی محوطه  ارائه شده  پیرو دستور کار  بوده است و  جاده 
مذکور، ساماندهی پاک سازی و مستند نگاری محوطه توسط اداره میراث 
و  کارشناسان  جاده ای،  نقل  و  حمل  و  راهداری  اداره  کازرون  فرهنگی 

متخصصین پایگاه پژوهشی میراث فرهنگی بیشاپور اجرا گردید. 

لامرد
در سومین نشست تخصصی گردشگری عنوان شد؛

22 طرح سرمایه گذاری، زمینه ساز رونق 
صنعت گردشگری در شهرستان لامرد 

سومین نشست تخصصی گردشگری سال جاری با حضور فرماندار لامرد، 
فعالان  لامرد،  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
با هدف رفع موانع و  و سرمایه گذاران حوزه گردشگری این شهرستان، 
مشکلات پیش روی سرمایه گذاران، در دفتر فرماندار لامرد برگزار شد.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اداره  رئیس  زاده  تقی  مسعود  جلسه  این  ابتدای  در  فارس،  گردشگری 
از وضعیت  میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد گزارشی 
تأسیسات گردشگری در دست ساخت، شناسایی ظرفیت ها گردشگری 

شهرستان و همچنین شرایط تقاضاهای سرمایه گذاران ارائه کرد.

وی با اشاره به اینکه در سال جاری 22 طرح  و تقاضا در حوزه ایجاد 
این 22  از  پیگیری می شود، گفت:  تأسیسات گردشگری در شهرستان 
نفر   ۸ و  تفریحی-سرگرمی  مرکز  ایجاد  متقاضی  نفر   1۴ درخواست، 

متقاضی مراکز اقامتی و سفره خانه سنتی می باشند.   
رئیس میراث فرهنگی لامرد تشریح کرد: از 22 طرح مذکور، 1۳ طرح 
موفق به اخذ موافقت اولیه  ۴ طرح به مرحله موافقت اصولی، ۳ طرح دارای 

مجوز ایجاد و یک طرح به  بهره برداری رسیده است.
مسعود تقی زاده  همچنین از یک مورد تقاضا در حوزه گردشگری سلامت 
با عنوان آب گرم خبر داد که  این پروژه پس از طی مراحل قانونی و اخذ 

مجوزهای لازم در شهرستان لامرد به بهره برداری خواهد رسید.

داراب
 به میزبانی داراب و با حضور شعب شرق استان فارس

 صورت گرفت؛

برگزاری دومین تمرین اسکان و تغذیه 
اضطراری

 معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس از برگزاری دومین تمرین 
منطقه ای اسکان و تغذیه اضطراری این جمعیت به میزبانی شهرستان داراب 
با همکاری اعضای کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی و شورای 

مدیریت بحران این شهرستان و با حضور شعب معین خبر داد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ بعد از برگزاری 
اولین تمرین منطقه ای اسکان و تغذیه اضطراری به میزبانی شهرستان آباده 
و با مشارکت شعب شمال استان، صبح روز دوشنبه 2 مرداد ماه جاری 

دومین تمرین مربوطه در شهرستان داراب برگزار شد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس در این خصوص گفت: در 
این تمرین اعضای کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی و شورای 
شهرستان  این  معین  شعب  همچنین  و  داراب  شهرستان  بحران  مدیریت 
زرین دشت  و  فسا  ریز،  نی  استهبان،  احمر خرامه،  شامل جمعیت هلال 

مشارکت مؤثر داشتند.
به  امدادرسانی  را  احمر  هلال  جمعیت  وظایف  از  یکی  جمالی  قدرت اله 
آسیب دیدگان ناشی از حوادث و سوانح طبیعی عنوان و اظهار کرد: در 
همین زمینه برپایی اردوگاه اسکان و تغذیه اضطراری در زمان حوادث و 

بحران ها، جزو فعالیت های اصلی جمعیت هلال احمر است.
جمالی توضیح داد: به منظور ارتقای سطح مهارت عملیاتی امدادگران و 
همچنین هماهنگی دستگاه های عضو کارگروه امداد و نجات، تمرین های 
اسکان و تغذیه اضطراری ویژه پنج منطقه جغرافیایی استان فارس طراحی 

شده است.
شرق  و  شمال  های  منطقه  میزبانی  به  تمرین  دو  تاکنون  داد:  ادامه  وی 

فارس و با همکاری شورای مدیریت بحران شهرستان های آباده و داراب 
برگزار شده است.

وظایف  شرح  دوباره  فارس  احمر  هلال  جمعیت  نجات  و  امداد  معاون 
دستگاه های عضو کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی و دستیابی 
اهداف طراحی و  از دیگر  را  ادبیات مشترک در زمان حوادث  به یک 

اجرای این تمرین ها برشمرد.
ضعف  نقاط  نمودن  برطرف  و  قوت  نقاط  تقویت  شد:  یادآور  جمالی 
هلال  جمعیت  در  امدادی  امکانات  و  تجهیزات  و  عملیاتی  نیروهای 
این  برجسته  نقاط  دیگر  از  دیگر دستگاه های عضو کارگروه،  و  احمر 

تمرین هاست.

استان خوزستان 
بهبهان

همزمان با روز جهانی عکس؛ 

 عکاسان دفاع مقدس و شهیدان این عرصه 
هنری در بهبهان تجلیل می شوند

این  شهیدان  و  مقدس  دفاع  عکاسان  خلیجی:  پرویز  خبری/  سرویس 
عرصه هنری همزمان با روز جهانی عکس در بهبهان تجلیل می شوند.

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، همزمان 
با روز جهانی عکس از عکاسان دفاع مقدس و شهیدان این عرصه هنری 

تجلیل خواهد شد.
اداره  محل  در  که  همایش  این  دبیرخانه  هماهنگی  نشست  نخستین  در 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان برگزار گردید. اعضای دبیرخانه متشکل 
از هیئت مدیره کانون فیلم و عکس بهبهان در خصوص برپایی با شکوه 

این همایش به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
گفتنی است بزرگداشت روز جهانی عکس در 2۸ مردادماه با محوریت 
عکاسان جنگی و شهدای عکاس به صورت استانی از مهمترین مصوبات 

این نشست بود. 
لازم به ذکر است برپایی دومین جشنواره استانی دنیای عکس کودکی و 
همچنین سوگواره خط سوم از دیگر فعالیت های مهم کانون فیلم و عکس 

بهبهان در سال جاری است.

در بهبهان؛

 نمایش شاد و جذاب عروسی دختر 
حاجی الماس روی صحنه رفت

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی بهبهان، نمایش شاد و جذاب عروسی دختر حاجی الماس 
به نویسندگی محمدرضا کوهستانی و کارگردانی هادی شجاعی در بهبهان 

به روی صحنه رفت.
این نمایش در مجتمع آفاق بهبهان با بازی سید اسماعیل سخایی، مصطفی 
خندانی، حسین نیایی، فرخ حداد و محمد چهابی پذیرای علاقه مندان است. 
نمایشی  هنرهای  انجمن  دفتر  و  تیرداد  تئاتر  گروه  محصول  نمایش  این 
روی  به   21 ساعت  هر شب  الماس  حاجی  دختر  عروسی  است.  بهبهان 

صحنه می رود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد: 

2۱۰ چشمه عشایری در کهگیلویه و 
بویراحمد »خشک« شد

 مدیرکل امور عشایر کهگیلویه و بویراحمد از خشک شدن بیش از 21۰ 
استان خبر داد و گفت:  این  چشمه آب شرب در مناطق ییلاقی عشایر 

شرایط در برخی مناطق عشایری استان بحرانی است. 
مجید علیپور در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج اظهار داشت: به 

دلیل کاهش بارندگی های چند سال اخیر و وجود خشکسالی بیش از 21۰ 
چشمه در مناطق عشایری این استان خشک شده است.

از شناسایی و شناسنامه دار کردن 57۰ چشمه آب شرب در مناطق  وی 
عشایری استان خبر داد و افزود: به دلیل کم بارشی و خشکسالی های چند 
امکان  و  شده  خشک  تعداد  این  درصد   ۴۰ از  بیش  تاکنون  اخیر  سال 
افزایش چشمه های خشک شده به بیش از 5۰ درصد تا اواخر فصل تابستان 

وجود دارد.

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد: 

 امکان جیره بندی برق 
در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد 

برق  مصرف  افزایش  از  بویراحمد  و  کهگیلویه  برق  شرکت  مدیرعامل 
خبر داد و گفت:  درصد رشد پیک بار در استان به 1۴ رسیده در حالی که 
در  برق  بندی  جیره  امکان  و  است  درصد   1۰ آن  کشوری  میانگین 

کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد. 
داود راهزادی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: گرمای زودرس و استفاده 
افزایش مصرف  از مهمترین دلایل  از وسایل سرمایشی جدید  مشترکان 

برق در استان است.
وی عنوان کرد: روند کنونی مصرف برق و درصد افزایشی آن برای ما 
نگران کننده بوده که اگر مردم در ساعت های اوج مصرف صرفه جویی 
نکنند مجبور هستیم برای نقاطی از استان خاموشی هایی با زمان بندی معین 

شده اعمال کنیم.
ابراز کرد:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد 
اوج  ساعت های  در  خانگی  مصارف  و  صنعتی  گران  کشاورزان،  اگر 
کنند  جویی  22 صرفه  تا   19 ساعت  از  و   17 تا   1۳ ساعت  از  مصرف 

مشکلی برای تأمین برق مشترکان در تابستان امسال به وجود نمی آید.
راهزادی افزود: تغییر الگوی مصرف، افزایش تعداد مشترکان و افزایش 
دمای هوا از مهمترین دلایل افزایش میزان مصرف انرژی در این استان 

است که باید در این زمینه مشترکان چاره اندیشی کنند.

استان هرمزگان 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

برای ساخت بیمارستان شریعتی هرمزگان 
هنوز هیچ کمک مالی نشده است

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه برای راه اندازی هر 
تخت بیمارستانی یک میلیارد تومان اعتبار نیاز است، گفت: برای ساخت 

بیمارستان شریعتی هنوز هیچ کمک مالی ازاستان نشده است. 
مرادی  احمد  با  دیدار  در  داودی  حسین  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
وزارت  ارتباط  داشت:  بیان  مجلس  در  بندرعباس  انتخابیه  حوزه  نماینده 
نمایندگان  از  ما  انتظار  خوبیست/  بسیار  سطح  در  دانشگاه  با  بهداشت 

گسترده تر کردن چتر حمایتی فراتر از سطح وزارت بهداشت است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این جلسه پیرامون نقطه نظرات 
های  حوزه  در  موجود  مشکلات  و  موانع  درباره  رئیسه  هیئت  اعضای 
مختلف دانشگاه از جمله آموزش، پژوهش، بهداشت و درمان خطاب به 
احمد مرادی تصریح کرد: علیرغم اینکه ارتباط وزارت بهداشت با دانشگاه 
جهادی  وزیر  هاشمی  دکتر  وجود  با  و  می باشد  خوبی  بسیار  سطح  در 
و  کمبودها  این  کم کردن  در جهت  بزرگی  کارهای  و سخت کوش، 
مشکلات صورت گرفته است ولی توقع دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از نمایندگان مردم در مجلس، انتقال و پیگیری برای رفع بعضی از این 

مشکلات در سطح فراتر از وزارت بهداشت است.

در شهرستان دیر؛
گازرسانی به بزرگترین طرح متانول جهان درحال اجراست

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: طرح گازرسانی به بزرگترین طرح متانول جهان در شهرستان دیر در حال اجرا 
است که با تکمیل این طرح خوراک این واحد صنعتی تأمین می شود. غلامعباس حسینی با بیان اینکه طرح های گازرسانی در استان بوشهر تسریع یافته است، 
اظهار داشت: سالانه 12 میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر مصرف می شود که 99 درصد آن مربوط به صنایع پتروشیمی ، نیروگاه ها، پالایشگاه های گاز و 
کارخانه های سیمان است و کمتر از یک درصد از گاز مصرفی استان بوشهر به بخش های اداری، تجاری، خانگی اختصاص دارد. وی با بیان اینکه  استان بوشهر 
در فروش گاز صنعتی رتبه دوم کشور دارد، تصریح کرد: شرکت گاز استان بوشهر در سال گذشته از نظر حجم کلی فروش رتبه چهارم و فروش صنعتی رتبه 
دوم را کسب کرده است. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با بیان اینکه بیش از 5 هزار کیلومتر شبکه انتقال و توزیع گاز در استان بوشهر اجرایی شده است، 
خاطرنشان کرد: با اجرای 5 هزار کیلومتر شبکه گازرسانی و خطوط انتقال 95 درصد از خانوار شهری استان بوشهر تحت پوشش شبکه سراسری گاز قرار گرفتند.
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آگهی مناقصه عمومی 96-395 
 شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات انجام امور حفظ و نگهداری سایت دفع برمشور 
را برای مدت 1 سال با برآورد اولیه سالیانه 33/441/730/305 ریال از طریق مناقصه 
عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکتهای 
واجد شرایط دعوت بعمل می آید. جهت اخذ اوراق و شرکت در مناقصه از زمان درج 
آگهی نوبت دوم لغایت پایان وقت اداری مورخه 96/05/19 به آدرس: شیراز بلوار استقلال 

نبش بلواربعثت طبقه دوم امور قراردادهای سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند.
 ۱ - ارائه صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه )کد خدمات عمومی و کد 
فضای سبز( از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است. توضیحاً جهت شرکت در 

مناقصه داشتن صلاحیت در هر دو مورد ذکر شده الزامی می باشد.
 2- سابقه اجرایی مورد نیاز و مرتبط در زمینه فضای سبز یا خدمات عمومی 

بمدت یکسال می باشد.
 3- ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱/673/۰۰۰/۰۰۰ ریال و یا واریز نقدی به 
حساب جاری شماره ۱۰۰۱7۵۵۹۹۹  نزد بانک شهر شعبه کریمخان زند شیراز 

بنام سپرده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز
4 – آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخه 

۹6/۰۵/۱۹ می باشد.
و   ۹6/۰۵/۱6 مورخه  دوشنبه  روز  صبح   ۹ ساعت  میدانی  بازدید  زمان   -۵

محل تجمع سایت دفع برمشور می باشد.
پاکت ها روز سه شنبه  بازگشایی   6- زمان تشکیل کمیسیون مناقصه، جهت 
مورخه ۹6/۰۵/24 در محل در کمیسیون عالی مناقصات شهرداری واقع در 
واقع در چهارراه خلدبرین  اداره کل حقوقی شهرداری شیراز  سالن جلسات 

خواهد بود.
 7- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا 
تمام پیشنهادها مختار است که در اینصورت است سپرده ها مسترد می گردد.

 8- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط 
و تصمیمات متخذه شهرداری خواهد بود.

 ۹- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.
 ))ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 4۰-3648۹236 داخلی 

2۵۱ آماده پاسخگوئی میباشد.((
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آگهی مناقصه عمومی 96-395
 نوبت اول: 96/5/8 خبر جنوب

 نوبت دوم: 96/5/9 طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور جهت تهیه نقشه و عملیات ردیابی 
از تاسیسات مدفون اعم از فلزی و غیرفلزی در محدوده پروژه های عمرانی را با برآورد 
واگذار  شرایط  واجد  مشاور  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  ریال   2/970/000/000 اولیه 
نماید. لذا از کلیه مشاوران با تجربه کافی در این زمینه و دارای حداقل پایه 2 در رشته 
نقشه برداری زمینی دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه 
به آدرس: میدان دانشجو، ابتدای بلوار چمران، ساختمان معاونت اداری مالی شهرداری 
دبیرخانه اداره قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 
فنی  مدیریت   32331688  -  32331622 و)  قراردادها(  اداره   36261581-3( تلفن: 

قراردادها( آماده پاسخ گویی می باشد. 
مدت انجام کار 18 ماه

* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱48/۵۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه 
شهر  بانک   7۰۰7۹۱888۱4۵ ه  سپرد  بحساب  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانکی 

شعبه چمران بنام شهرداری
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
اجرای  حسن  ضمانت  بعنوان  پیشنهادی  مبلغ   ٪۵ قرارداد  انعقاد  زمان  در   *

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.
* پیش پرداخت طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل پرداخت خواهد 

بود.
* آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات مورخ ۹6/۵/2۱ می باشد. 

 * تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۵ روز یک شنبه مورخ ۹6/۵/22 می باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

* بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در 
رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

از  مربوطه  بندی  رتبه  تصویر صلاحیت  ارائه  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت   *
سازمان برنامه و بودجه الزامی است.

* شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است.
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